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Kodlås DS200 
Artikelnummer: 32042.22x.xxx 
 
Batteridrivet dörrlås med kod. 
Insidans handtag kan alltid öppna dörren. Med rätt kod aktiveras handtaget på utsidan som 
påverkar tryckesregeln. Låset är anpassat för svenska låskistor men finns även för europeiska 
låskistor. Enkelt montage för dörrar som tidigare haft cylinderlås. 
 
Funktion:   4-6 siffrig PIN-kod för användaren. Fasta eller engångskoder 
Programmering:  Se relaterade produkter 
LED:   2xGrön, 2xRöd 
Ljudsignal:  Ja (valbart) 
Batteri:   Batteripaket med 3xAAA Alkaliska 
Livslängd Batteri:  Typiskt 3år med 30 användningar/dag. 
Temperaturgränser:  Funktion 0-60C Lagring -15…65C Livslängd batteri 
  beräknad på mer än noll grader C. 
Fuktighet:   10-90% ej kondens. 
Skyddsklass:  IP43 
Vikt:   750g 
Mått hus (ex trycke):  204x55x21mm (Se måttskiss) 
Färg:   Svart. Option: Egen design  
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Kodlåsen kan ha olika funktion enligt följande: 

 
Alternativ C1 
Alla användare har en personlig kod som kan öppna dörren. Det är även möjligt att 
sätta tid och datumbegränsningar. 

Alternativ E 
Engångskoder (99 st/programmeringstillfälle) innebär att när engångskod 2 används 
så avaktiveras engångskod 1 osv. (med programvara LM6 v LS200). 
Engångskod 1 kan användas så länge inte en kod med högre löpnummer har 
använts. 
Exempel på användningsområde: Ett konferensrum används av olika gäster som vill 
kunna låsa efter sig när de går på lunch etc. En fast kod skulle innebära att gästen 
från exempelvis förra veckan skulle kunna komma tillbaka och låsa upp. Med 
engångskoder får konferenspersonalen en enkel administration utan nycklar 
samtidigt som säkerheten upprätthålls. 

Logg 
Loggen gör att man kan läsa ut de 450 senaste händelserna. 

Masterfunktion 
Masterkod eller Masterkort 
Oavsett personliga koder finns möjligheten att ha en masterkod eller ett masterkort. 
Fördelen med masterkort är att ingen kan ”kika över axeln” och få reda på 
masterkoden. Masterkort/tagg finns med i alla systempaket. 
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Dörrtjockleken 38-86mm men skall vid beställning anges i intervallen:  

38-50 mm (standard) 51-70 mm eller 71-86 mm 
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